
UCHWAŁA NR XXIII/289/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie: wyrażania zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” Spółka z o. o. w Zawoi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm. ) oraz § 2 pkt 1. i 3.  Uchwały Nr XII/84/2011 Rady Gminy Zawoja 
z dnia 21 września 2011 roku w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Wójta, Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod firmą  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  i Budownictwa „ Zawoja” Spółka z o. o. z siedzibą 
w Zawoi, zarejestrowanej w krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000100670 przez Sąd 
Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
w wysokości 400 000,00 zł / słownie: czterysta tysięcy złotych / w roku 2026 w zamian za objęcie 
w podwyższonym kapitale zakładowym nowych udziałów w liczbie 800 o wartości nominalnej 500 zł każdy. 

2. Wniesienie wkładu pieniężnego ma na celu dokapitalizowanie spółki w związku ze spłatą zaciągniętych 
pożyczek na realizację projektów pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy 
Zawoja –etap I” współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach  działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615B755F-4E14-4A36-AD5C-4F11EB868231. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/289/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T09:26:00+0100




